
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

153 05/10/2023 CALO' FRANCESCA 2100.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

154 05/10/2023 ATTIVAMENTE SCUOLA E SPORT Associazione Sportiva
Dilettantistica

2419.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 05/10/2023 ERARIO DELLO STATO 532.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

156 05/10/2023 ATTIVAMENTE SCUOLA E SPORT Associazione Sportiva
Dilettantistica

1547.21 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 05/10/2023 ERARIO DELLO STATO 340.39 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 05/10/2023 ATTIVAMENTE SCUOLA E SPORT Associazione Sportiva
Dilettantistica

2972.13 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 05/10/2023 ERARIO DELLO STATO 653.87 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 05/10/2023 ROSSI ALESSANDRA 371.88 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

161 05/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.11 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

162 10/10/2023 ROSSI ALESSANDRA 123.96 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

163 10/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.37 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

164 19/10/2023 DESILVESTRO TAXI E VIAGGI S.R.L. 1090.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 19/10/2023 ERARIO DELLO STATO 109.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 19/10/2023 Istituto Comprensivo di Ponte Nelle Alpi 240.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

167 19/10/2023 I.I.S. "ANTONIO DELLA LUCIA" 3320.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

168 14/11/2023 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 4.01 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

169 14/11/2023 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 47.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

170 14/11/2023 MARCO FONTANIVE 165.57 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

171 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 36.43 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

172 14/11/2023 EDIZIONI CENTRO STUDIO ERICKSON 119.72 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

173 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 7.21 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

174 14/11/2023 L'UFFICIO STILE S.R.L. 150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

175 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 33.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

176 14/11/2023 L'UFFICIO STILE S.R.L. 228.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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177 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 50.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

178 14/11/2023 IANNA AUGUSTO 279.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

179 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 61.38 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

180 14/11/2023 IANNA AUGUSTO 66.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

181 14/11/2023 ERARIO DELLO STATO 14.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

182 14/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.11 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

183 14/11/2023 Istituto Comprensivo di Ponte Nelle Alpi 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

184 14/11/2023 350 TESORERIA CENTRALE 1545.87 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

185 20/12/2023 L'UFFICIO STILE S.R.L. 21.75 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

186 20/12/2023 ERARIO DELLO STATO 4.79 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

187 20/12/2023 ITALWARE SRL 6860.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

188 20/12/2023 ERARIO DELLO STATO 1509.35 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

189 20/12/2023 ASSOCIAZIONE GRUPPI INSIEME SI 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

190 20/12/2023 ERARIO DELLO STATO 66.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

191 20/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4088.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

192 20/12/2023 GAIA EDIZIONI SCUOLA SRL 143.93 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

193 20/12/2023 GIOCHIMPARA SRL 298.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

194 20/12/2023 ERARIO DELLO STATO 65.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

195 20/12/2023 VAR GROUP S.p.A. 17281.25 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

196 20/12/2023 ERARIO DELLO STATO 3801.88 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

197 20/12/2023 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E 6.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

198 20/12/2023 GRUPPO DBS - SMAA SRL 996.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

199 20/12/2023 ERARIO DELLO STATO 219.12 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

200 20/12/2023 LICEO STATALE "GIORGIO DAL PIAZ" 250.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

201 27/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

202 27/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO 465.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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203 27/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO 69.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

204 27/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO 54.17 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

205 27/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO 176.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 27/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 31/05/2024
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